
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 

 

 

NUMERO REGISTRO GENERALE 6  

 

DATA 07/02/2025 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO PER COMPETENZE 2025 

DELL’INCARICO ALL’AVVOCATO ALBERTO GANDINI - CIG Z783867F9B 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
07/02/2025
 



 

  

IL DIRETTORE 

 

RICHIAMATA la propria determinazione dirigenziale n. 56 del 10 novembre 2022 con oggetto “Conferimento 

all’avvocato Alberto Gandini dell’incarico di Organismo Indipendente di Valutazione dell’Agenzia e di supporto 

all’attività di monitoraggio piani e misure di attuazione per la prevenzione della corruzione e obblighi di 

trasparenza di Agenzia per il periodo 2022-2025 - CIG Z783867F9B”, che al punto 3) stabilisce di riservare a 

successivo provvedimento l’assunzione dell’impegno a bilancio 2025 della spesa di complessivi € 5.471,70 

(cinquemilaquattrocentosettantuno/70) per le competenze relative all’annualità 2025, a favore dell’avvocato 

Alberto Gandini; 

 

VERIFICATO che è necessario assumere l’impegno a copertura della spesa in argomento; 

 

VISTI: 

 l’art. 13, comma 5, dello statuto dell’Agenzia in ordine alle competenze del direttore; 

 la deliberazione di assemblea n. 5 del 20 dicembre 2024 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione dell’Agenzia per il triennio 2025-2027; 

 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

1) di impegnare, per le ragioni in narrativa specificate, la somma € 5.471,70 

(cinquemilaquattrocentosettantuno/70) a favore dell’avvocato Alberto Gandini al capitolo 70 del 

bilancio 2025; 

2) di pubblicare il presente atto all’albo online dell’Agenzia. 

 

 

            Il Direttore  

 Quirino Gianoli 
 Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

 ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


